Городской округ г.Дивногорск Красноярского края

Дивногорский городской Совет депутатов
Р Е Ш Е Н И Е

    30.06.2021              	                   г.Дивногорск                            № 11-69-ГС

О досрочном прекращении полномочий
депутата Дивногорского городского Совета  К.Е.Иванова

[bookmark: _GoBack]На основании письменного заявления от 26.05.2021 года депутата Иванова К.Е. на имя председателя Дивногорского городского Совета депутатов о прекращении полномочий депутата городского Совета, в соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктами 1, 2, 3 статьи 29 Устава города Дивногорска, городской Совет депутатов РЕШИЛ:

	1. Прекратить с 30 июня 2021 года досрочно полномочия депутата городского Совета Иванова Константина Евгеньевича избранного по  общетерриториальному избирательному округу по списку политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России.
	2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию городского округа г.Дивногорск Красноярского края.
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Огни Енисея» и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации города Дивногорска.
	4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, защите прав граждан и информационной политике (Коршун Е.Г.).

Глава  города                                                                             С.И.Егоров

Председатель
городского Совета депутатов                                                  Ю.И.Мурашов